
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Martin Balajka 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Zvýšení výrobní kapacity vybraného pracoviště 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,88) 

 

 

Autor se v hodnocené bakalářské práci zabýval aktuální problematikou zvýšení výrobní 

kapacity vybraného pracoviště. Na základě analýzy byly zjištěny možnosti, jak zvýšení výrobní 

kapacity dosáhnout. Byly stanoveny varianty řešení, které jsou sice hodnoceny, ale pouze 

v obecné rovině a velmi stručně okomentované. V práci postrádám sofistikovanější statistické 

zpracování informací, zvláště kvantitativní parametry výroby, potažmo výrobní kapacity. 

Musím však ocenit autorův entuziasmus a neobvyklý postup při zpracovávání tématu plného 

omezení, a to vzhledem k zaměření vybraného podniku, jeho velikosti a organizaci. Oceňuji 

rovněž autorovy grafické výstupy. Bakalářskou práci doporučují k obhajobě a hodnotím ji 

známkou C.    

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


